
Rada Miejska w Zbąszynku   V kadencja Samorządu 

        2006-2010 

 

1 
 

 
 

 

  PROTOKÓŁ  Nr LII/ 2010  

z przebiegu LII zwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Z bąszynku 
z dnia 09 listopada 2010 roku 

 

Przewodnicz ący Rady Jan Mazur  powitał radnych, Pana Wiesława Czyczerskiego, 
Burmistrza Zbąszynka; Pana Jana Makarewicza, Sekretarza Gminy; Panią Anetę Nawracała 
Skarbnika Gminy, kierowników referatów Urzędu, gości specjalnych Pana Mieczysława Deca 
i  Pana Mariana Dobaka oraz pozostałych przybyłych  i  otworzył obrady LII sesji Rady 
Miejskiej w Zbąszynku o godz. 1300.  

Jednocześnie stwierdził, Ŝe na sali obecnych jest 12 radnych, co wobec ustawowego składu 
Rady wynoszącego 14 osób stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych 
decyzji /listy obecności radnych oraz gości stanowią załączniki nr 1 i 2 do niniejszego 
protokołu/.  

Nieobecni: 
Radny Ryszard Stachowiak 
Radny Wojciech Półtorak 
 

Do pkt. 2.  

Wybór Sekretarza obrad 

Przewodnicz ący Rady Jan Mazur przyjętym zwyczajem na Sekretarza obrad sesji zgłosił 
kandydaturę radnej Haliny Taczała (wyraziła zgodę) i zarządził głosowanie. 
- za pełnieniem przez radn ą Halinę Taczała funkcji Sekretarza obrad dzisiejszej sesji  
Rady - głosowało 12 radnych. 
W wyniku głosowania Przewodnicz ący Rady stwierdził, Ŝe Sekretarzem obrad 
dzisiejszej sesji Rady została radna Halina Taczała .  

Do pkt.3.  

Przyjęcie porz ądku obrad 

Przewodnicz ący Rady Jan Mazur  przedstawił planowany porządek obrad.  
 
P o r z ą d e k   o b r a d :  

1. Otwarcie sesji 
2. Wybór Sekretarza obrad 
3. Przyjęcie porządku obrad 
4. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady 
5. Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach w okresie międzysesyjnym 
6. Informacja Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym 
7. Interpelacje i zapytania 
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8. Wręczenie tytułów „ZasłuŜony dla Gminy Zbąszynek” nadanych przez  
     Burmistrza  Zbąszynka 

9. Raport o stanie Gminy Zbąszynek 
10. Podjęcie uchwał 

1) w sprawie zmian uchwały budŜetowej na 2010 rok (projekt nr 1) 
2) w sprawie określenia wysokości stawek i zasad poboru podatku od 

nieruchomości i opłaty targowej (projekt nr 2) 
3) w sprawie zatwierdzenia taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i 

zbiorowego odprowadzania ścieków na rok 2011 (projekt nr 3) 
4) w sprawie upowaŜnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej do 

prowadzenia postępowania oraz do wydawania decyzji administracyjnych w 
sprawach dotyczących pomocy materialnej o charakterze socjalnym (projekt 
nr 4) 

5) w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Zbąszynek (projekt        
nr 5) 

6) w sprawie przystąpienia i realizacji projektu w ramach Poddziałania 9.1.2  
 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 (projekt nr 6)  

7) w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami 
pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o   
działalności poŜytku publicznego i o wolontariacie, projektów aktów prawa 
miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych 
organizacji (projekt nr 7) 

 11. Odpowiedzi na interpelacje 
         12. Oświadczenia i wolne wnioski 
         13. Zakończenie obrad 
 

Odczytany porz ądek przyj ęto jednogło śnie. 
 

 
 

Do pkt 4.  

Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady 

Przewodnicz ący Rady  Jan Mazur poinformował radnych, Ŝe protokół z poprzedniej sesji 
przez czas trwania sesji będzie wyłoŜony do wglądu i jeŜeli nie będzie uwag zostanie 
przyjęty w pkt.12 porządku obrad. Projekt protokołu został wcześniej przesłany na skrzynki  
e-mailowe radnych. 

 

Do pkt. 5  

Informacja Przewodnicz ącego Rady o działaniach w okresie mi ędzysesyjnym 

Przewodnicz ący Rady Jan Mazur przedstawił sprawozdanie z działalności w okresie 
międzysesyjnym  /sprawozdanie stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu/. 
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Do pkt.6  

Informacja z działalno ści Burmistrza w okresie mi ędzysesyjnym 

Burmistrz Wiesław Czyczerski  przedstawił informację z działalności w okresie 
międzysesyjnym /informacja stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu/.  

W uzupełnieniu do przedstawianego sprawozdania z działalności w okresie międzysesyjnym 
dołączona została informacja z działalności referatów Urzędu Miejskiego w okresie 
międzysesyjnym /informacja z działalności referatów UM w okresie od 21 października 2010  
do 08 listopada 2010 r.  - stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu/. 

Do pkt.7  

Interpelacje i zapytania 
Interpelacji i zapytań nie zgłoszono. 

Do pkt. 8  
 

Wręczenie tytułów „Zasłu Ŝony dla Gminy Zb ąszynek” nadanych przez Burmistrza 
Zbąszynka 

 
Przewodnicz ący Rady Jan Mazur  podziękował Burmistrzowi Zb ąszynka Wiesławowi 
Czyczerskiemu oraz Panu prof. Zbigniewowi Zaleskiem u za podjętą inicjatywę o nadaniu 
tytułu ZasłuŜony dla Gminy Zbąszynek Panu Mieczysławowi Dec oraz Panu Marianowi 
Dobak. Następnie głos zabrał Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski, który objaśnił 
zasady przyznawania tytułów i wyjaśnił uzasadnienie ich przyznania na podstawie 
Zarządzenia Burmistrza nr 75/2010 oraz 76/2010  z dnia 09.11.2010r. o nadaniu Tytułu 
ZasłuŜony dla Gminy Zbąszynek Panu Mieczysławowi Dec i Marianowi Dobak. /Zarządzenie 
Burmistrza nr 75/2010 oraz 76/2010 z dnia 09.11.2010 r.   - stanowi załącznik nr 6 do 
niniejszego protokołu/. Po wręczeniu pamiątkowych medali w etui przez Burmistrza 
Zbąszynka Wiesława Czyczerskiego , uhonorowani odczytali swoje podziękowanie. 
Następnie Przewodnicz ący Rady Jan Mazur  w imieniu swoim oraz całej rady równieŜ 
pogratulował wyróŜnienia oraz podkreślił postawę uhonorowanych za przykład dla młodych 
pokoleń.  
 

Do pkt. 9  
 

Raport o stanie Gminy Zb ąszynek 
 
Burmistrz Zb ąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił raport o stanie Gminy 
Zbąszynek z ostatnich 2 lat działalności, za które przyszło odpowiadać tut. władzy z 
uwagi na podział V Kadencji na dwie części. Pani Ewa Omelczuk, pełniąca funkcję 
Zastępcy Burmistrza do 2008 roku, przedstawiła raport z pierwszych 2 lat 
poprzednich władz wykonawczych.  /Raport o stanie Gminy Zbąszynek- stanowi 
załącznik  nr 7 do niniejszego protokołu/.  
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Do pkt.10  

Podjęcie uchwał 
1) 

Skarbnik Gminy  Aneta Nawracała  przedstawiła treść projektu uchwały w sprawie zmian 
uchwały budŜetowej na 2010 rok (projekt nr 1). 
Przewodnicz ący Rady Jan Mazur  przypomniał, Ŝe Komisje zapoznały się szczegółowo na 
swoich posiedzeniach z projektem uchwały, przedstawił stanowiska Komisji, zapytał czy są 
dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 
Rada Miejska w obecności 12 radnych, przy 12 głosach „za” podjęła Uchwałę  
Nr LII/61/2010 w sprawie zmian uchwały budŜetowej na 2010 rok. 
W wyniku głosowania Przewodnicz ący Rady Jan Mazur stwierdził, Ŝe Uchwała  
Nr LII/61/2010 w sprawie zmian uchwały bud Ŝetowej na 2010 rok  została  podj ęta 
jednogło śnie /uchwała stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu/. 

2) 

Burmistrz Wiesław Czyczerski  przedstawił treść projektu uchwały w sprawie określenia 
wysokości stawek i zasad poboru podatku od nieruchomości i opłaty targowej (projekt nr 2). 
Przewodnicz ący Rady Jan Mazur  przypomniał, Ŝe Komisje zapoznały się szczegółowo na 
swoich posiedzeniach z projektem uchwały, przedstawił stanowiska Komisji, zapytał czy są 
dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie 
nad przyjęciem powyŜszej uchwały. 
Rada Miejska w obecności 12 radnych, przy 11 głosach „za” i 1 głosie ,,wstrzymującym” 
podjęła Uchwałę Nr LII/62/2010 w sprawie określenia wysokości stawek i zasad poboru 
podatku od nieruchomości i opłaty targowej. 
W wyniku głosowania Przewodnicz ący Rady Jan Mazur stwierdził, Ŝe Uchwała  
Nr LII/62/2010 w sprawie w sprawie  określenia wysoko ści stawek i zasad poboru 
podatku od nieruchomo ści i opłaty targowej została  podj ęta przy 11 głosach „za” 
 i 1 głosie ,,wstrzymuj ącym”  /uchwała stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu/. 

3) 

Główna Ksi ęgowa ZUK-u Pani Joanna Napierała przedstawiła informację na temat 
zaległości z tytułu opłat za wodę i ścieki. /informacja stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu/. 
Burmistrz Wiesław Czyczerski  przedstawiła treść projektu uchwały w sprawie 
zatwierdzenia taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 
ścieków na rok 2011 (projekt nr 3). 
Przewodnicz ący Rady Jan Mazur  przypomniał, Ŝe Komisje zapoznały się szczegółowo na 
swoich posiedzeniach z projektem uchwały, przedstawił stanowiska Komisji, zapytał czy są 
dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie 
nad przyjęciem powyŜszej uchwały. 
Rada Miejska w obecności 12 radnych, przy 8 głosach „za” i 4 głosach ,,wstrzymujących” 
podjęła Uchwałę Nr LII/63/2010 uchwały w sprawie zatwierdzenia taryfy dla zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na rok 2011. 
W wyniku głosowania Przewodnicz ący Rady Jan Mazur stwierdził, Ŝe Uchwała  
Nr LII/63/2010 w zatwierdzenia taryfy dla zbioroweg o zaopatrzenia w wod ę i 
zbiorowego odprowadzania ścieków na rok 2011   została  podj ęta przy 8 głosach  
„za” i 4 głosach ,,wstrzymuj ących” /uchwała stanowi załącznik nr 10 do niniejszego 
protokołu/. 
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4) 
 
Przewodnicz ący Rady Jan Mazur  przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 
upowaŜnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej do prowadzenia postępowania oraz 
do wydawania decyzji administracyjnych w sprawach dotyczących pomocy materialnej o 
charakterze socjalnym (projekt nr 4). 
Przewodnicz ący Rady Jan Mazur  zapytał, czy są dodatkowe zapytania do 
przedstawionego projektu uchwały. 
Przewodnicz ący Rady Jan Mazur  zarządził głosowanie. Rada Miejska w obecności 12 
radnych, przy 12 głosach „za” podjęła Uchwałę Nr LII/64/2010 w sprawie upowaŜnienia 
Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej do prowadzenia postępowania oraz do wydawania 
decyzji administracyjnych w sprawach dotyczących pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym. 
W wyniku głosowania Przewodnicz ący Rady Jan Mazur stwierdził, Ŝe Uchwała  
Nr LII/64/2010 w sprawie upowa Ŝnienia Kierownika O środka Pomocy Społecznej do 
prowadzenia post ępowania oraz do wydawania decyzji administracyjnych  w sprawach 
dotycz ących pomocy materialnej o charakterze socjalnym  /uchwała stanowi załącznik nr 
11 do niniejszego protokołu/. 
 
5) 
 
Burmistrz Wiesław Czyczerski  przedstawił treść projektu uchwały w sprawie regulaminu 
udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 
terenie Gminy Zbąszynek (projekt  nr 5) 
Przewodnicz ący Rady Jan Mazur  przypomniał, Ŝe Komisje zapoznały się szczegółowo na 
swoich posiedzeniach z projektem uchwały, przedstawił stanowiska Komisji, zapytał czy są 
dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie 
nad przyjęciem powyŜszej uchwały. 
Rada Miejska w obecności 11 radnych( nieobecność Radnej Wiolety Muszyńskiej), przy 11 
głosach „za” podjęła Uchwałę Nr LII/65/2010 w sprawie regulaminu udzielania pomocy 
materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy 
Zbąszynek. 
W wyniku głosowania Przewodnicz ący Rady Jan Mazur stwierdził, Ŝe Uchwała  
Nr LII/65/2010 w sprawie regulaminu udzielania pomo cy materialnej o charakterze 
socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gmin y Zbąszynek została  podj ęta 
jednogło śnie przy 11 głosach „za” /uchwała stanowi załącznik nr 12 do niniejszego 
protokołu/. 

6) 
 
Burmistrz Wiesław Czyczerski  przedstawił treść projektu uchwały w sprawie przystąpienia i 
realizacji projektu w ramach Poddziałania 9.1.2  Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 
2007-2013 (projekt nr 6)  
Przewodnicz ący Rady Jan Mazur  przypomniał, Ŝe Komisje zapoznały się szczegółowo na 
swoich posiedzeniach z projektem uchwały, przedstawił stanowiska Komisji, zapytał czy są 
dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie 
nad przyjęciem powyŜszej uchwały. 
Rada Miejska w obecności 11 radnych( nieobecność Radnej Wiolety Muszyńskiej), przy 11 
głosach „za” podjęła Uchwałę Nr LII/66/2010 w sprawie przystąpienia i realizacji projektu w 
ramach Poddziałania 9.1.2  Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013. 
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W wyniku głosowania Przewodnicz ący Rady Jan Mazur stwierdził, Ŝe Uchwała  
Nr LII/66/2010 w sprawie przyst ąpienia i realizacji projektu w ramach Poddziałania 
9.1.2 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-201 3 została  podj ęta jednogło śnie 
przy 11 głosach „za” /uchwała stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu/. 

7) 
 
Burmistrz Wiesław Czyczerski  przedstawił treść projektu uchwały w sprawie określenia 
szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o 
których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o  działalności poŜytku publicznego i o wolontariacie, 
projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych 
organizacji (projekt nr 7). 
Przewodnicz ący Rady Jan Mazur  przypomniał, Ŝe Komisje zapoznały się szczegółowo na 
swoich posiedzeniach z projektem uchwały, przedstawił stanowiska Komisji, zapytał czy są 
dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie 
nad przyjęciem powyŜszej uchwały. 
Rada Miejska w obecności 12 radnych, przy 12 głosach „za” podjęła Uchwałę Nr LII/67/2010 
w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami 
pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności poŜytku 
publicznego i o wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach 
dotyczących działalności statutowej tych organizacji.  
W wyniku głosowania Przewodnicz ący Rady Jan Mazur stwierdził, Ŝe Uchwała  
Nr LII/67/2010 w sprawie okre ślenia szczegółowego sposobu konsultowania z 
organizacjami pozarz ądowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3  ustawy o   
działalno ści po Ŝytku publicznego i o wolontariacie, projektów aktów  prawa 
miejscowego w dziedzinach dotycz ących działalno ści statutowej tych organizacji, 
została podj ęta jednogło śnie przy 12 głosach ,,za”  /uchwała stanowi załącznik nr 14 do 
niniejszego protokołu/. 

 

Do pkt.11  

Odpowiedzi na interpelacje 

 
Interpelacji i zapytań nie zgłoszono, zatem Przewodniczący Rady przeszedł do kolejnego 
punktu obrad. 

Do pkt.12  

Oświadczenia i wolne wnioski 

Przewodnicz ący Komisji Rewizyjnej Andrzej Budych podziękował Panu Burmistrzowi 
Zbąszynka, Panu Przewodniczącemu Rady Miejskiej, Radnym oraz pracownikom Urzędu 
Miejskiego za współpracę z Komisją Rewizyjną/ treść podziękowania stanowi załącznik do 
niniejszego protokołu/.  

Następnie Przewodnicz ący Rady Miejskiej Jan Mazur podziękował za bardzo dobrą 
frekwencję podczas posiedzeń poszczególnych komisji i sesji / frekwencja stanowi załącznik 
do niniejszego protokołu/.  
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Przewodnicz ący Rady Miejskiej Jan Mazur  przedstawił równieŜ informację dotyczącą 
oświadczeń majątkowych /stanowisko Wojewody Lubuskiego oraz Urzędu Skarbowego w 
Świebodzinie stanowi załącznik do niniejszego protokołu/.  

Kierownik O środka Kultury, Sportu i Rekreacji w Zb ąszynku Pan Marcin Minta w 
imieniu własnym oraz całego środowiska sportowego złoŜył podziękowania za współpracę z 
Radą Miejską V Kadencji, która wpłynęła na poprawę stanu obiektów sportowych w Gminie 
Zbąszynek. Szczególnie podziękował Komisji Rewizyjnej, która bacznie przyglądała się 
wszystkim pracom. Przyszłej Radzie Miejskiej VI Kadencji Ŝyczył wybudowania hali 
sportowej w Zbąszynku. Po przemówieniu Pan Marcin Minta złoŜył na ręce 
Przewodnicz ącego Rady Miejskiej Jana Mazura  pamiątkowe zdjęcie OKSIR-u z lotu 
ptaka.  

Następnie głos zabrała Dyrektor Szkoły Podstawowej w Zb ąszynku Pani Małgorzata 
Czaczyk , która równieŜ w imieniu własnym oraz całego grona pedagogicznego 
podziękowała Radzie Miejskiej za efektywną pracę oraz  dokonane sukcesy w działaniu 
obywatelskim.  

Przewodnicz ący Rady Miejskiej Jan Mazur podziękował za współpracę Wojewodzie 
Lubuskiemu Pani Helenie Hatka, Marszałkowi Województwa Lubuskiego Panu Marcinowi 
Jabłońskiemu, Staroście Świebodzińskiemu Panu Zbigniewowi Szumskiemu, Radnemu 
Sejmiku Województwa Lubuskiego oraz Honorowemu Obywatelowi Gminy Zbąszynek Panu 
Edwardowi Fedko, Radnym Powiatu Świebodzińskiego, Regionalnej Izbie Obrachunkowej, 
placówkom oświatowym, stowarzyszeniom, instytucjom, mediom działającym na terenie 
gminy Zbąszynek, Partnerom z Bedum, Peitz, Zbąszynia i Regionu Kozła, Burmistrzowi 
Zbąszynka , Sekretarzowi Gminy, Radzie Miejskiej, pracownikom tut. urzędu oraz wszystkim 
mieszkańcom. Przewodnicz ący Rady Miejskiej Jan Mazur  zaznaczył, waŜność odbytych 
Konwentów, które rozwijały dobrą współpracę i były wykładnią na komisjach. Aby wyrazić 
pełną radość ze współpracy i jednocześnie podziękować Przewodnicz ący Rady Miejskiej 
Jan Mazur  wręczył pamiątkowe tabliczki Burmistrzowi Zbąszynka, Sekretarzowi Gminy, 
Skarbnikowi Gminy, wszystkim radnym, dyrektorom szkół, kierownikom instytucji gminy oraz 
referatów tut. urzędu.  

Po przemówieniu Przewodnicz ącego Rady Miejskiej Jana Mazura  minutą ciszy uczczono 
wszystkich nieŜyjących juŜ ludzi, którzy przyczynili się do rozwoju gminy Zbąszynek.  

Następnie głos zabrał Burmistrz Zb ąszynka Wiesław Czyczerski , który równieŜ 
podziękował za współpracę podczas dwóch lat sprawowania funkcji Burmistrza Zbąszynka V 
Kadencji. Podziękował takŜe za wyniki jakie udało się osiągnąć razem z mieszkańcami 
Zbąszynka pomimo wielu wyrzeczeń społecznych, prospołecznych w dziedzinach 
inwestycyjnych. Na koniec swojego przemówienia Burmistrz Zb ąszynka Wiesław 
Czyczerski rozdał tabliczki z podziękowaniem Przewodniczącemu Rady Miejskiej Panu 
Janowi Mazur, Skarbnik Gminy Pani Anecie Nawracała, Sekretarzowi Gminy Panu Janowi 
Makarewicz oraz Przewodniczącym wszystkich Komisji stałych Rady Miejskiej.  

Przewodnicz ący Rady Miejskiej Jan Mazur raz  jeszcze podziękował mediom z gminy 
Zbąszynek oraz Zbąszyń za czynny udział w posiedzeniach sesji oraz zaprosił wszystkich 
zebranych do wspólnego zdjęcia.  

Przewodnicz ący Rady Miejskiej Jan Mazur stwierdził, Ŝe protokół z poprzedniej sesji Rady 
przez czas trwania sesji był wyłoŜony do wglądu i nie wpłynęły Ŝadne uwagi co do jego 
treści. Następnie zarządził głosowanie nad jego przyjęciem.  
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- za przyj ęciem protokołu z LI sesji Rady z dnia 21.10.2010 r.  głosowano jednogło śnie.   

Przewodnicz ący Rady Miejskiej Jan Mazur stwierdził, Ŝe w wyniku głosowania protokół 
z LI sesji z dnia  21.10.2010 r. został przyj ęty jednogło śnie.  

 

Do pkt.13  

Zakończenie obrad 

Wobec zrealizowania porządku obrad, Przewodniczący Rady o godzinie 1515 zamknął sesję. 

Protokołowała:                                 Sekretarz obrad:                       Przewodniczący obrad: 

Zuzanna Buczna                              Halina Taczała                         Jan Mazur 

 

Protokół otrzymuj ą: 

1. Burmistrz  
2. Sekretarz 
3. Skarbnik  
4. Przewodniczący Rady 

 

 

 


